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Think ahead.

Tork dérouleur sur pied
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Le dérouleur sur pied Tork de la gamme Performance est concu a des
fins de sécurité et de stabilité avec ses fonctions de déchirage et de
chargement faciles. Tork Performance est la derniere génération de
distributeurs pour I'essuyage professionnel. La bonne combinaison de
distributeurs et de lingettes augmentera votre productivité, tout en
réduisant votre co(t global d’utilisation.

W1 - Dérouleur de chiffons
mur/sol/standard

(‘ DelaisyKargo

REF.:

135896

Référence S1e2(00[0)
article Tork

Systeme W1 - Dérouleur
de chiffons mur/
sol/standard

Blanc/Turquoise

Matiere Métal et plastiqu
e

Hauteur
Largeur

Profondeur

Avantages clés:
- Ce distributeur mobile peut étre placé et
déplacé ou vous le souhaitez

- Grande capacité et rechargement facile pour
moins de maintenance



Données d’expédition

Unité (CON)
EAN 7322540430561
Pieces 1
Unités (CON) 1
Hauteur 207 mm
Largeur 805 mm
Longueur 605 mm
Volume 100,8 dm3
Poids net 64109
Poids brut 85009
Matiere Carton
Packs de transport par | -
couche
Couches par palette -

¢ essity

et d'hygiéne

Colis (TRP)
7322540430561
1

1

207 mm
605 mm
805 mm
100,8 dm3
6,4 kg

85 kg
Carton

Essity est un leader mondial en produits de santé

Palette
7322540494518
18

18

2013 mm

800 mm

1200 mm
1,8m3
1154 kg

153 kg
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Choisissez un consommable
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530237 129262

Produits équivalents

651420 655100

Certifications de produits:

654000

www.tork.fr




